

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -  
decorsul@atcdectorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

**Romaneio****44.756**

Emissão: 10/03/2025 12:06

**CLIENTE - CNPJ: 19.254.917/0001-40****Código: 0002.0000.003.190****NELIO GRUNHAUSER 20517769034**

Fone: (51) 999955240

HENRIQUE VILANOVA, 59 Bairro BAIRRO GRESSLER - Venâncio Aires - RS - CEP 95800000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
24606	JTX-10803	KIT TACA GIN ACRILICO GREMIO C/2 UNI	UN	4	10,90	43,60
24607	JTX-10802	KIT TACA GIN ACRILICO INTERNACIONAL C/2 UNI	UN	5	10,90	54,50
16544	JTX-10004	TACA E AVENTAL INTER	UN	2	59,48	118,96
32479	JTX-13055	COPO MUNICH 200ML INTER	UN	10	15,90	159,00
19647	DOCI-80134	BALA DE GOMA MIX AZEDINHAS E DOCINHAS 190 G	UN	1	3,90	3,90
2078	DOCI-8475	BALA GELATINES BEIJO 70GR	UN	1	6,50	6,50
15953	DOCI-9231	BALA CANUDINHO COLOR MORANGO CITRICO UNI 70G	UN	1	6,50	6,50
12546	DO-9002468	JUJUBAS DELIKET FRUTAS/ACIDA 700G	UN	1	15,90	15,90
15946	DOCI-80057	CAIXA DOCIGOMA MINI SINO EUCALIPTO REFRESCANTE C/24UN	UN	1	15,90	15,90
7642	VC-A8035	CONTROLE REMOTO COMPATIVEL RECTOR NET	UN	1	8,25	8,25
20257	25670PI	LIXEIRA P/ ESCRITORIO METALIZADA 10 LITROS	UN	1	15,90	15,90
30111	GROSS-MED	ENFEITE P/ CHIMARRAO BISCUIT MEDIO	UN	1	4,50	4,50
18633	GLAU-BISC2	ENFEITE P/CHIMARRAO BISCUIT MEDIO	UN	1	3,90	3,90
32377	BG405199E	BUQUE DE ROSAS X5	UN	2	10,48	20,96
33579	BG406042	BUQUE DE ROSAS X6 CORES	UN	2	9,50	19,00
32957	BG305130	BUQUE DE TULIPA ENV. X5 CORES	UN	7	4,90	34,30
32969	BG405206	BUQUE DE ROSAS VELUDO X5	UN	2	8,98	17,96
27042	BG307005	BUQUE DE LIRIO X7	UN	1	15,90	15,90
33466	AJ10702	HASTE DE HORTENCIA UNITARIA	UN	3	18,40	55,20
32970	BG410077	HASTE DE ORQUIDEA CYMBIDIUM X6	UN	3	15,48	46,44
31618	SY01536	FOLHA DE LEQUE VERDE	UN	2	3,90	7,80
31326	AJ10700	HASTE MAGNOLIA 3 HASTES	UN	2	18,98	37,96
31330	AJ10697	HASTE MAGNOLIA 9 HASTES	UN	2	15,48	30,96
32973	BG410061	HASTE BERRY COLOR	UN	1	12,90	12,90
7573	HA85304	BLOCO P/ ANOTACAO STICK C/ CAPA	UN	1	3,90	3,90
33966	YP7184	LACO MAGICO DOURADO/PRATEADO C/10 1.8X34CM	UN	4	1,15	4,60
2489	FA001182	BUQUE ROSA DIAMANTE X5	UN	2	4,90	9,80
33708	BG305117E	BUQUE DE ROSA BELA X5	UN	3	8,90	26,70
28775	BG305094	BUQUE DE ROSA ABERTA X5	UN	3	4,48	13,44
24151	BG231348	HASTE DE PESSEGUEIRO CORES	UN	1	8,98	8,98
32954	BG403014	PLANTA CHUVA DE OURO 3D C/ FOLHA X3	UN	1	16,90	16,90
33661	BG312005-1	BUQUE DE EUCALIPTO X12	UN	1	19,90	19,90
33408	6172	TULIPA VERMELHA 50CM UNI	UN	3	6,98	20,94
31329	AK10665	BUQUE FOLHAS 5 HASTES	UN	2	9,48	18,96
25408	BG237184	BUQUE DE GIRASSOL X4	UN	3	3,90	11,70
30553	FA218382	BUQUE ASPARGO FLOCADO X5	UN	2	6,48	12,96
28783	BG230558	BUQUE DE SAMAMBAIA X5	UN	2	3,90	7,80
30524	BG305112	BUQUE DE EUCALIPTO X5	UN	2	8,90	17,80
34023	MINGUE-3000	VASO DE VIDRO QUADRADO ONDULADO	UN	4	15,90	63,60
28182	CT3887	VASO CERAMICA ITALIA 12X13CM CORES	UN	2	24,90	49,80
28179	CT3897	VASO CERAMICA FRANCA 15X10CM CORES	UN	2	25,90	51,80
30156	CT3893	VASO DINAMARCA CORES	UN	1	24,90	24,90
33274	JUDITE-582	VASO CERAMICA CACHEPO FOSCO CORES CORTADO G	UN	2	41,90	83,80

Quantidade: 98  
Desconto: 61,97  
Frete: 0,00  
Volumes:Subtotal: 1.224,97  
Acréscimo: 0,00  
Seguro: 0,00**Total: 1.163,00****FORMA PAGAMENTO:**Dinheiro: 1.200,00  
Troco: 37,00Observações: Orçamento 59.856  
Registro: QUELI  
Pacote: LAYZE**Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.****Agradecemos a preferência!**